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Referenti ARS territoriali

Territorio Nomi e recapiti

Belluno Mara Soccal

mara.soccal@venetolavoro.it Tel. 0437/099428

Stefania Moresco

stefania.moresco@venetolavoro.it Tel. 0437/099528

Padova Federica Rigoni

federica.rigoni @venetolavoro.it Tel. 049/9866438

Rovigo Laura Fogagnolo

laura.fogagnolo@venetolavoro.it Tel. 0425/1860235

Mara Da Re

mara.dare@venetolavoro.it Tel. 0425/1860224

Treviso Dino Pietrobon

dino.pietrobon@venetolavoro.it Tel. 0422/1869382

Tiziana Milanese

tiziana.milanese@venetolavoro.it Tel. 0422/1869384

Venezia Mara Quarisa

mara.quarisa @venetolavoro.it Tel. 041/8727067

Verona Francesco Susca

francesco.susca@venetolavoro.it Tel. 045/4943642

Vicenza Lisa Rigadello

lisa.rigadello@venetolavoro.it Tel. 0445/278028
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